
 

 

Ficha técnica do produto
Datasheet / Ficha técnica del produto

Data: 04.11.2020 Versão: 3.0

IN.20.835
Fechaduras/
Locks/ Cerraduras

ET:2002/2017

Documento confidencial / Confidential document / Documento confidencial @ JNF 2020 www.jnf.pt

Descrição / Description / Descripción Fechadura de embutir magnética, para cilindro europeu.
Indicada para portas com uso médio / 
Magnetic mortise door lock, for european cylinder.
Reccomended for medium use doors / 
Cerradura magnética para bombillo europeo.
Indicada para puertas con uso mediano

Versão / Version / Versión 3.0

Data / Date / Data 04.11.2020

Material / Material / Material Aço inox/ Stainless steel / Acero inox - EN 1.4301

Satinado/ Satin / SatinAcabamento / Finish / Acabado

Acessórios / Accessories / Accesorios 2x - Parafusos / Screws / Tornillos - DIN 7050 - 4x25mm

2x - Parafusos / Screws / Tornillos - DIN7050 - 3x16mm

1x - Chapa testa / Strike plate / Cerradero

Info. Embalagem / Package / Embalage

Código de barras/ 
Bar code/
Código de barras

Unidade/ Unit/ Unidad 1 Un.

0,420 kg

200 x 90 x 25mm

Caixa / Box / Caja Caixa / Box / Caja

380 x 215 x 240mm

18 kg

40 Un.

1 Un.

0,450 kg

200 x 90 x 25mm

Caixa / Box / Caja Caixa / Box / Caja

380 x 215 x 240mm

18 kg

40 Un.

IN.20.835.50

IN.20.835.60

Peso/ Weight/ Peso

Medidas/ Dimensions/ Dimensiones

Embalagem/ Package/ Embalage

 Código de barras/ 
Bar code/
Código de barras

Unidade/ Unit/ Unidad

Peso/ Weight/ Peso

Medidas/ Dimensions/ Dimensiones

Embalagem/ Package/ Embalage

Outros acabamentos/ 
Other finishes/ Otros acabados

.BA
BLACK ANTHRACITE

5 602686 060184 5 602686 560189

50/60 38

GRADE

28x8

85

5 602686 045563 5 602686 545568www.mengual.com
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Ajuste de folga
Gal adjustment
Ajuste de holgura
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